
ZARZĄDZENIE Nr 0050/358/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i 1a 
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
707.943,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 981.897.889,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 868.773.700,- zł, 

b) dochody majątkowe – 113.124.189,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 808.921.720,- zł, 

b)   dochody powiatu – 172.976.169,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
707.943,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.126.218.137,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 850.579.763,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 275.638.374,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 903.437.048,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 222.781.089,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 -                 133 870            

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 -                 133 870            

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (dochody bieżące)

-                -                 -                 133 870            

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 506 964            -                 96 247              -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 506 964            -                 96 247              -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

506 964            -                 96 247              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 72 710              -                 -                 -                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 10 342              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione (dochody bieżące)

10 342              -                 -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 62 368              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych (dochody bieżące) 62 368              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 133 870            -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 133 870            -                 

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (dochody bieżące)

-                -                 133 870            -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 23 198              -                 

71015 Nadzór budowlany -                -                 23 198              -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                -                 23 198              -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 168 500            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 168 500            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 168 500            -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 29 września 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

851 OCHRONA ZDROWIA 14 204              -                 -                 212 062            

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                -                 -                 212 062            

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego (dochody bieżące)

-                -                 -                 212 062            

85195 Pozostała działalność 14 204              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w 

sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe (dochody bieżące)

14 204              -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 38 182              -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 478                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

2 478                -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 308                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

6 308                -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 29 396              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

27 540              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

1 856                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 632 060         -              421 815          345 932          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       -                      133 870                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       -                      133 870                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       -                      133 870                   

   - statutowe -                      -                       -                      122 065                   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       -                      11 805                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 506 964                 -                       90 052                   -                       

80101 Szkoły podstawowe 250 987                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 250 987                 -                       -                      -                       

     - dotacje 13 685                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 56 949                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

180 353                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       5 107                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       5 107                     -                       

   - statutowe -                      -                       202                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       4 905                     -                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 448                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 448                     -                       -                      -                       

   - statutowe 900                        -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 548                     -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 161 362                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 161 362                 -                       -                      -                       

     - dotacje 68 567                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 23 010                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

69 785                   -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 25 666                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 25 666                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 15 830                   -                       315                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

15 830                   -                       315                        -                       

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000                   -                       -                      -                       

   - statutowe 16 500                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500                     -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       18 663                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       18 663                   -                       

     - dotacje -                      -                       4 916                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 463                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       12 284                   -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       6 222                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       6 222                     -                       

     - dotacje -                      -                       3 499                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       657                        -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       2 066                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       55 285                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       55 285                   -                       

     - dotacje -                      -                       2 609                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       7 923                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       44 753                   -                       

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       929                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       929                        -                       

    - statutowe -                      -                       76                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       853                        -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       3 433                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       3 433                     -                       

    - statutowe -                      -                       125                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       3 308                     -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 671                   -                       98                          -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 28 671                   -                       98                          -                       

    - statutowe 1 218                     -                       6                            -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 453                   -                       92                          -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 72 710                   -                       -                      -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 342                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 342                   -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 62 368                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 368                   -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       133 870                 -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       133 870                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       133 870                 -                       

   - statutowe -                      -                       29 072                   -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       104 798                 -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                      -                       6 195                     -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                      -                       143                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       143                        -                       

85410 Internaty i bursy szkolne -                      -                       785                        -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       785                        -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       5 267                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       5 267                     -                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       23 198                   -                       

71015 Nadzór budowlany -                      -                       23 198                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       23 198                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       168 500                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       168 500                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       168 500                 -                       

     - statutowe -                      -                       126 438                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       42 062                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

851 OCHRONA ZDROWIA 14 204                   -                       -                      212 062                   

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                      -                       -                      212 062                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       -                      212 062                   

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85195 Pozostała działalność 14 204                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 204                   -                       -                      -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 665                     -                       -                      -                       

     - statutowe 7 539                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 38 182                   -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 478                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 478                     -                       -                      -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 308                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 308                     -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 215                     -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 93                          -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85295 Pozostała działalność 29 396                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 29 396                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

2 396                     -                       -                      -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 632 060              -                    421 815              345 932               

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   24 632                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   24 632                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   24 632                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 632                -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 24 632                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

24 632                 -                   -                   -                   

24 632              24 632             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 038                119 932                -                    32 106                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 56 579                  56 579                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    56 579                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) 56 579                  -                    -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    32 106                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    22 182                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    9 924                    

60016 Drogi publiczne gminne 88 459                  56 353                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    34 353                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 459                  22 000                  -                    -                    

60095 Pozostała działalność 7 000                    7 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    7 000                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 293 400                293 400                -                    -                    

75095 Pozostała działalność 200 000                219 500                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 200 000                219 500                -                    -                    

       - dotacje 200 000                217 000                -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    2 500                    -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 900                  73 900                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 90 900                  73 900                  -                    -                    

         - statutowe 90 900                  14 055                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    59 845                  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

2 500                    -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 1 200                    1 200                    -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) -                    1 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 200                    -                    -                    

75495 Pozostała działalność 1 200                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 200                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 716                173 485                67 308                  60 539                  

80101 Szkoły podstawowe 37 632                  53 412                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 37 632                  53 412                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

11 664                  36 247                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 20 968                  16 165                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000                    1 000                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    283                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    283                       -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80104 Przedszkola 44 424                  80 845                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 44 424                  80 516                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

17 000                  23 017                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 22 424                  57 499                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000                    -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    329                       -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 3 101                    17 722                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 101                    17 722                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

100                       7 100                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000                    10 622                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1                           -                    -                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 30 000                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    29 211                  11 625                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    29 211                  11 625                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    15 527                  7 046                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    2 420                    4 579                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    11 264                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    2 083                    566                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    2 083                    566                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    -                    1 725                    566                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    358                       -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    28 785                  20 012                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    28 785                  20 012                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    26 272                  18 012                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    2 000                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 513                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    696                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    696                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000                  13 000                  6 250                    6 250                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 13 000                  13 000                  6 250                    6 250                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 300                  700                       4 850                    1 400                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 700                       12 300                  1 400                    4 850                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 366                  1 846                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 366                  1 846                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 073                    1                           -                    -                    

      - statutowe 5 293                    1 845                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 17 500                  3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

17 500                  3 000                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 6 693                    3 660                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 693                    3 660                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 627                    622                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

4 066                    3 038                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    -                    463                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    463                       

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    21 623                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    21 623                  

852 POMOC SPOŁECZNA 430 260                439 830                1 060                    1 060                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -                    430 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    430 000                -                    -                    

85202 Domy pomocy społecznej 430 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 430 000                -                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 260                       260                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 260                       260                       -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    260                       -                    -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 260                       -                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    1 060                    1 060                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 060                    1 060                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 060                    

   - statutowe -                    -                    1 060                    -                    

85295 Pozostała działalność -                    9 570                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

    publicznych

-                    9 570                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    3 685                    3 685                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    2 685                    3 685                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    2 685                    3 685                    

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    1 000                    

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    -                    -                    1 000                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 685                    1 685                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    1 000                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

    publicznych

-                    -                    1 000                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    848                       36 821                  35 973                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    -                    -                    9 750                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    -                    9 750                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    10 540                  9 656                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    10 540                  9 656                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    9 580                    

      - statutowe -                    -                    10 540                  76                         

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    26 281                  16 567                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    26 281                  16 567                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    15 870                  

    - statutowe -                    -                    26 281                  697                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -                    848                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - statutowe -                    848                       -                    -                    

855 RODZINA 1 025                    1 025                    -                    -                    

85504 Wspieranie rodziny 1 025                    1 025                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 025                    1 025                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 025                    -                    -                    

    - statutowe 1 025                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000                  30 000                  -                    30 000                  
90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    30 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    30 000                  -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 30 000                  -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000                  -                    -                    30 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 30 000                  -                    -                    30 000                  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21 000                  21 000                  -                    -                    

92195 Pozostała działalność -                    21 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    21 000                  -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 21 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 21 000                  -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 33 042                  33 042                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 33 042                  33 042                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 33 042                  23 770                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    9 272                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    4 310                    4 310                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    4 310                    4 310                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    4 310                    4 310                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 9 570                    -                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 9 570                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

   (środki własne miasta)

9 570                    -                    -                    -                    

1 168 251          1 113 762          113 184             167 673             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       -                       133 870                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       -                       133 870                   

2070 dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację własnych 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       -                       133 870                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 506 964                   -                       96 247                     -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 506 964                   -                       96 247                     -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

506 964                   -                       96 247                     

852 POMOC SPOŁECZNA 72 710                     -                       -                       -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 10 342                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione 

10 342                     -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 62 368                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych

62 368                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       133 870                   -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       133 870                   -                       

2070 dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację własnych 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

-                       -                       133 870                   -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       23 198                     -                       

71015 Nadzór budowlany -                       -                       23 198                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       23 198                     -                       

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       168 500                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       168 500                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       168 500                   -                       

851 OCHRONA ZDROWIA 14 204                     -                       -                       212 062                   

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                       -                       -                       212 062                   

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       -                       212 062                   

85195 Pozostała działalność 14 204                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 204                     -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 38 182                     -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 478                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 478                       -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 308                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 308                       -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 29 396                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

27 540                     -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

oraz koszty obsługi zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

1 856                       -                       -                       -                       

632 060                -                     421 815                345 932                DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    -                    133 870               

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    -                    133 870               

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    -                    122 065               

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                    -                    -                    11 805                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 506 964               -                    90 052                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 250 987               -                    -                    -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

13 685                 -                    -                    -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

49 008                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 200                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 335                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 200                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 3 400                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 600                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 700                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 4 600                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 300                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 800                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 900                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 800                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 500                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 600                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 6 400                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 500                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 400                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 600                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 700                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 132                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 41                        -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 841                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 513                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 360                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 173                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 797                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 122                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 485                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 905                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 293                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 610                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 474                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 391                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 187                      -                    -                    -                    

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

ze środków na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii (dysponent - Urząd 

Miasta - Wydział Spraw Społecznych i 

Zdrowia)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 35 284                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 287                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 193                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 92                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 159                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 45                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 23                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 436                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 12                        -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 095                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 667                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 401                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 799                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 3 356                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 491                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 604                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 997                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 082                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 839                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 5 661                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 802                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 671                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 5 972                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 192                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 312                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 382                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 606                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 814                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 387                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 60                        -                    -                    -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

106 560               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 5 021                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 251                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 6 309                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 926                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 2 616                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 12 428                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 14 631                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 296                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 2 611                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 12 379                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 483                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 893                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 10 579                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 6 190                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 466                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 9 027                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 150                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 174                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 300                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 830                      -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

26 698                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 229                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 975                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 334                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 871                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 603                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 3 220                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 037                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 821                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 185                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 698                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 399                   -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 22 333                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 334                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 668                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 419                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 332                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 360                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 525                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 926                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 254                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 175                      -                    -                    -                    

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

100                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    5 107                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    124                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    78                        -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    465                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 650                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    790                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 4 448                   -                    -                    -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

900                      -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 300                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 400                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 100                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 100                      -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

660                      -                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 209                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 401                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 50                        -                    -                    -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 140                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 159                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 345                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 636                      -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

748                      -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 235                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 311                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 70                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 132                      -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80104 Przedszkola 161 362               -                    -                    -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

68 567                 -                    -                    -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

20 772                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 900                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 700                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 100                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 1 300                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 9 666                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 500                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 600                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 1 000                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 1 400                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 1 100                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 406                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 200                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                      -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 238                   -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 22                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 100                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 315                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 71                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 126                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 29                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 218                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 139                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 86                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 82                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 136                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 88                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 199                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 147                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 62                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 121                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 41                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 31                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 225                      -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 829                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 765                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 837                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 2 030                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 702                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 976                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 149                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 1 966                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 1 281                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 1 089                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 737                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 1 079                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 1 391                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 2 056                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 1 476                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 729                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 1 008                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 169                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 436                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 953                      -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 832                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 417                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 1 539                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 2 505                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 1 122                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 1 158                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 267                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 4 250                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 3 588                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 2 040                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 1 356                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 2 336                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 2 217                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 3 001                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 3 404                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 1 173                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 312                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 584                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 552                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 011                   -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 124                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 508                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 564                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 1 070                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 435                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 798                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 105                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 1 598                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 941                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 770                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 521                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 873                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 959                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 1 218                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 1 221                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 466                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 565                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 663                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 239                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 610                      -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 25 666                 -                    -                    -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

25 666                 -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 15 830                 -                    315                      -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 308                 -                    262                      -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 760                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 117                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 411                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 810                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 125                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 697                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 945                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 358                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 439                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 979                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 420                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 338                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 515                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 167                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 470                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 118                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 559                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 151                      -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 341                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 543                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 45                        -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    262                      -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 522                   -                    53                        -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 145                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 216                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 81                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 157                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 25                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 298                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 368                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 68                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 286                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 181                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 70                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 64                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 101                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 91                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 22                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 93                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 30                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 90                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 127                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 9                          -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    53                        -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000                 -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

16 500                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 500                   -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                    -                    18 663                 -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    -                    4 916                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    812                      -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    100                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    344                      -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    100                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    154                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    114                      -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    651                      -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    31                        -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    85                        -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    30                        -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    61                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    444                      -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 600                   -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    89                        -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    283                      -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    75                        -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    146                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    3 007                   -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 801                   -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    640                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 742                   -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    611                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    792                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    3 016                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 883                   -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    141                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    164                      -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    224                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    185                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    1 169                   -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    6 222                   -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    -                    3 499                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    532                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    46                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    486                      -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    125                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    20                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    105                      -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    749                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    45                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    704                      -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    980                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    237                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    743                      -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    337                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    56                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    281                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    55 285                 -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    -                    2 609                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 556                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 600                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    100                      -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 100                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 756                   -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 367                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    337                      -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    10                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    606                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    414                      -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 862                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 647                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    57                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 749                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 409                   -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    31 818                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    11 903                 -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    464                      -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    10 417                 -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    9 034                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 073                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 433                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    97                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 524                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    2 019                   -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    929                      -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    59                        -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    17                        -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    76                        -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    643                      -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    134                      -                    

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    3 433                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    76                        -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    49                        -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    286                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 489                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    533                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 671                 -                    98                        -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 218                   -                    6                          -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 130                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 15                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 3                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 9                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 20                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 3                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 14                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 53                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 37                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 34                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 44                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 29                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6                          -                    -                    -                    

Przedszkole nr 1 43                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 13                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 109                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 29                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 35                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 12                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 111                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 63                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 40                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 27                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 38                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 67                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 57                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 109                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 31                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 37                        -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    6                          -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 982                 -                    79                        -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 169                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 913                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 676                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 942                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 124                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 775                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 160                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 684                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 406                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 851                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 133                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 330                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 188                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 610                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 291                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 90                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 880                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 7                          -                    -                    -                    

Przedszkole nr 1 478                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 532                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 862                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 347                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 691                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 114                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 1 239                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 877                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 503                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 374                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 639                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 1 180                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 1 120                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 992                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 364                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 441                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    79                        -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 471                   -                    13                        -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 218                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 123                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 129                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 180                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 23                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 146                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 219                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 585                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 105                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 78                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 146                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 60                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 36                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 120                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 53                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 20                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 173                      -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2                          -                    -                    -                    

Przedszkole nr 1 95                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 105                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 164                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 68                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 132                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 22                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 236                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 176                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 91                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 68                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 124                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 222                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 222                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 180                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 68                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 82                        -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    13                        -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 72 710                 -                    -                    -                    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10 342                 -                    -                    -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby uprawnione - środki z 

dotacji z budżetu państwa

10 342                 -                    -                    -                    

85216 Zasiłki stałe 62 368                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z dotacji 

z budżetu państwa

62 368                 -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    133 870               -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    133 870               -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    29 072                 -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    70 000                 -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    14 798                 -                    

 - Urzędu Miasta - Wydział Spaw   

   Społecznych i Zdrowia

na realizację zadań związanych z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii, 

w dyspozycji:

 - Urzędu Miasta - Wydział Organizacyjny, 

   Kadr i Szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

 - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -                    -                    16 712                 -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 288                   -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA -                    -                    6 195                   -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    -                    143                      -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    120                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    23                        -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85410 Internaty i bursy szkolne -                    -                    785                      -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    -                    785                      -                    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                    -                    5 267                   -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    -                    5 267                   -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    23 198                 -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    23 198                 -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                    -                    23 198                 -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    168 500               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    168 500               -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    85 970                 -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    6 930                   -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    9 360                   -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    18 000                 -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                    -                    18 000                 -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    14 938                 -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 000                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 062                   -                    

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy 

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 740                   -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 500                   -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 14 204                 -                    -                    212 062               

85156

Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia społecznego -                    -                    -                    212 062               

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                    -                    -                    212 062               

Powiatowy Urząd Pracy

85195 Pozostała działalność 14 204                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 587                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 961                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

117                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 727                      -                    -                    -                    

4260 zakup energii 723                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 448                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 329                   -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 312                   -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 38 182                 -                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 2 478                   -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 478                   -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 308                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 6 215                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 93                        -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 29 396                 -                    -                    -                    

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

27 000                 -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

450                      -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

90                        -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 550                   -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

306                      -                    -                    -                    

632 060             -                  421 815             345 932             

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

ze środków na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby podlegające 

obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe 

- środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    24 632                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    24 632                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    24 632                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 632                 -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 24 632                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 24 632                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 22 832                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 800                   -                    -                    -                    

24 632               24 632               -                  -                  

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

POWIATGMINA

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 038                119 932                -                     32 106                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 56 579                  56 579                  -                     -                    

w ramach środków na rozliczenie za 2021r. 

części zmiennej składki rocznej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich, w tym:

56 579                  56 579                  -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

 - z wydatków bieżących -                     56 579                  -                     -                    

6650 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

 - na wydatki majątkowe 56 579                  -                    -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     32 106                  

4270 zakup usług remontowych  - z zadania bieżącego pn. "Remont parkingu 

   przy al. Niepodległości 222-224"

   Plan po zmianie wynosi 101.818,- zł

-                     -                    -                     22 182                  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

   przejścia dla pieszych na al. Bielskiej 

   w rejonie zjazdu do przepompowni"

   Plan po zmianie wynosi 30.076,- zł

-                     -                    -                     9 924                    

60016 Drogi publiczne gminne 88 459                  56 353                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych  - z zadań bieżących pn.: -                     34 353                  -                     -                    

 - "Remont chodnika przy ul. Jagiełły 52-110 

   (strona południowa)"

    Plan po zmianie wynosi 172.068,- zł

-                    18 866                 -                    -                    

 - "Remont parkingu przy ul. Reymonta 9-28"

    Plan po zmianie wynosi 162.601,- zł

-                    6 309                   -                    -                    

 - "Remont chodnika przy ul. Żółkiewskiego 

    22-24"

    Plan po zmianie wynosi 37.663,- zł

-                    9 178                   -                    -                    

6050  - w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 88 459                  22 000                  -                     -                    

 -"Budowa parkingu przy ul. Hierowskiego 

   37-43"

   Plan po zmianie wynosi 98.000,- zł

-                    22 000                 -                    -                    

 -"Budowa ekranów dźwiękochłonnych 

    pomiędzy ul. Damrota i ul. Andersa"

   Plan po zmianie wynosi 123.459,- zł

88 459                  -                    -                    -                    

60095 Pozostała działalność 7 000                    7 000                    -                     -                    

-                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych  - z wydatków bieżących -                     7 000                    -                     -                    

w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego", w tym:

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

w ramach środków na utrzymanie 

Inteligentnego Systemu Zarządzania i 

Sterowania Ruchem, w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (serwer)

   Plan po zmianie wynosi 87.000,- zł

7 000                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 293 400                293 400                -                     -                    

75095 Pozostała działalność 200 000                219 500                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

ze środków na pokrycie części stałej składki 

rocznej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

-                     217 000                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

na pokrycie składki dla związku 

międzygminnego pn. "Międzygminny Dom 

Pomocy Społecznej"

200 000                -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe ze środków na działalność informacyjną miasta -                     2 500                    -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 90 900                  73 900                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 400                    -                    -                     -                    

4220 zakup środków żywności 4 700                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 8 900                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     50 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 620                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 225                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     14 055                  -                     -                    

4260 zakup energii 63 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 2 000                    -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

8 900                    -                    -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500                    -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500                    -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 200                    1 200                    -                     -                    

75416 Straż gminna (miejska) -                     1 200                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 200                    -                     -                    

75495 Pozostała działalność 1 200                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na przeprowadzenie kursu samoobrony dla 

kobiet w ramach projektu pn. "Bezpieczne 

Tychy - Dość Milczenia"

1 200                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 716                173 485                67 308                  60 539                  

80101 Szkoły podstawowe 37 632                  53 412                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     22 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     17 000                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 474                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4270 zakup usług remontowych -                     95                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     1 106                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     1 110                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

ze środków na działalność bieżącą Straży 

Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

na działalność bieżącą Urzędu Miasta

na promocję miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4480 podatek od nieruchomości -                     1 592                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     159                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     182                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 251                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 330                    3 572                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     500                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 069                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     2 003                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 830                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 578                    6 277                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     341                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5 936                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 371                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 207                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 7 374                    440                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     440                       -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty 6 497                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 208                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 669                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

945                       1 773                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     228                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 545                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 945                       -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940                       12 773                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 773                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 940                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000                    1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 000                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 900                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 132                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 106                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4260 zakup energii 5 173                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 367                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 95                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

9 691                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 5 000                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 217                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 474                    -                    -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    283                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    283                       -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80104 Przedszkola 44 424                  80 845                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 9

4270 zakup usług remontowych -                     939                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     115                       -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     796                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     28                         -                     -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

-                     30 000                  -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 6

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     217                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     20 400                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     3 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     12 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     1 000                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17 000                  2 100                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     2 100                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17 000                  -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 400                    5 037                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     5 037                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 2 400                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 215                    4 135                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 935                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     1 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 1 150                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 165                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 300                    -                    -                     -                    

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Przedszkole nr 22 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 300                       -                    -                     -                    

4260 zakup energii 2 558                    1 770                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     1 770                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 558                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 757                    10 090                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     7 700                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     200                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     2 190                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 2 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 026                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 1 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 331                       -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 82                         5 298                    -                     -                    

w tym

Przedszkole nr 1 -                     200                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     463                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     295                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     49                         -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     342                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     820                       -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     214                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     191                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     230                       -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     602                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     98                         -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     909                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     444                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     441                       -                     -                    

Przedszkole nr 22 82                         -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 365                    180                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     80                         -                     -                    

Przedszkole nr 9 1 365                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 22 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 000                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21

4410 podróże służbowe krajowe 190                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 28                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

6050 z zadań inwestycyjnych pn.: -                     329                       -                     -                    

 - "Modernizacja szybu windowego 

     z zakupem dźwigów w Przedszkolu nr 17 

     przy ul. Tołstoja"

     Plan po zmianie wynosi 171.461,- zł

-                    218                      -                    -                    

 - "Modernizacja szybu windowego 

     z zakupem dźwigów w Przedszkolu nr 21 

     przy ul. Zelwerowicza"

    Plan po zmianie wynosi 149.889,- zł

-                    111                      -                    -                    

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4530 podatek od towarów i usług (VAT) na zapłatę podatku VAT 329                       -                    -                     -                    

80107 Świetlice szkolne 3 101                    17 722                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     100                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     7 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000                    10 622                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     10 622                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

100                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 30 000                  -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    29 211                  11 625                  

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

-                     -                    -                     3 880                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     654                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     3 226                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     300                       

Technikum nr 2

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     605                       

Technikum nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     516                       

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     245                       

Zespół Szkół nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     4 579                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 159                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     2 420                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    245                       600                       

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     600                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    245                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    516                       900                       

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     900                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    516                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 420                    -                    

Zespół Szkół nr 7

na dowóz uczniów do szkół - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    11 264                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    10 264                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 553                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    605                       -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    948                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 213                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    1 413                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 800                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    10 000                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    2 083                    566                       

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    1 159                    566                       

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     566                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 159                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    358                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    566                       -                    

Zespół Szkół nr 7

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    28 785                  20 012                  

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących 

-                     -                    -                     13 907                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     8 035                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     5 872                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     200                       

III Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     800                       

III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     1 255                    

Zespół Szkół nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     2 000                    

I Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    135                       1 800                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    135                       -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     1 800                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    8 752                    50                         

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     50                         

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 900                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    4 852                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 513                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    2 000                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    513                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    2 255                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 255                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    5 130                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    1 130                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 000                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    9 912                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    88                         -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    696                       -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    696                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000                  13 000                  6 250                    6 250                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 300                  700                       4 850                    1 400                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 10 500                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 800                    -                    -                     -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 250                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 600                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 400                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

700                       12 300                  1 400                    4 850                    

w tym:

Przedszkole nr 22 -                     1 800                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 21 700                       -                    -                     -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     3 250                    

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 600                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 400                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 366                  1 846                    -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     1                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       700                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 500                       -                    -                     -                    

4260 zakup energii 3 140                    400                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     400                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 140                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 536                       552                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     552                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 66                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 470                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

320                       193                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     143                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 -                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 6 240                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 80                         -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 073                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 3 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 5 773                    -                    -                     -                    

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet III Liceum 

Ogólnokształcącego

ze środków na wydatki związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4270 zakup usług remontowych 244                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4430 różne opłaty i składki 552                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 17 500                  3 000                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000                  3 000                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     3 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 12 000                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

400                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 300                       -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 6 693                    3 660                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości -                     622                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000                    3 038                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     900                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 -                     1 138                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 000                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych 188                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

838                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    -                     463                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

-                     -                    -                     463                       

II Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     21 623                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     1 623                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     20 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 430 260                439 830                1 060                    1 060                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze -                     430 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zakup usług opiekuńczych -                     430 000                -                     -                    

85202 Domy pomocy społecznej 430 000                -                    -                     -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu Tyszan w domach 

pomocy społecznej na terenie innych gmin

430 000                -                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 260                       260                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     260                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

260                       -                    -                     -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    1 060                    1 060                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     1 060                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 060                    -                    

85295 Pozostała działalność -                     9 570                    -                     -                    

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

ze środków na zwrot dotacji otrzymanej na 

realizację projektu pn. "Uruchomienie Centrum 

Usług Społecznościowych w Tychach" - udział 

Europejskiego Funduszu Społecznego

-                     9 570                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    3 685                    3 685                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    2 685                    3 685                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     1 000                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 000                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     211                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     300                       

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     174                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     1 000                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    1 474                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 211                    -                    

ze środków na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej - Dział Pieczy Zastępczej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

85395 Pozostała działalność -                     -                    1 000                    -                    

2917 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 - Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                    710                       -                    

4567 odsetki od dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                     -                    170                       -                    

2919 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

 - z budżetu państwa -                     -                    90                         -                    

4569 odsetki od dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                     -                    30                         -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     848                       36 821                  35 973                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     -                    -                     9 750                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     9 750                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    10 540                  9 656                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     829                       

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     76                         

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     8 751                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    3 257                    -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    7 283                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    283                       -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    7 000                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    26 281                  16 567                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     5 990                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     697                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                     330                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     367                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     -                    -                     9 880                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                     7 040                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     2 840                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    13 716                  -                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    12 458                  -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    1 258                    -                    

ze środków na wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

na zwrot środków (wraz z odsetkami) 

otrzymanych na realizację projektu pn. 

"Automobilizacja", w tym z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    12 565                  -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    565                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    12 000                  -                    

85416

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym -                     848                       -                     -                    

4190 nagrody konkursowe ze środków na nagrody dla uczniów -                     848                       -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

855 RODZINA 1 025                    1 025                    -                     -                    

85504 Wspieranie rodziny 1 025                    1 025                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 025                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

537                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Placówki Wsparcia dla 

Dzieci i Młodzieży "Baza" przy ul. Batorego

488                       -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000                  30 000                  -                     30 000                  

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     30 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

-                     30 000                  -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 30 000                  -                    -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000                  -                    -                     30 000                  

4300 zakup usług pozostałych 20 000                  -                    -                     30 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                  -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 21 000                  21 000                  -                     -                    

92195 Pozostała działalność -                     21 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury

-                     21 000                  -                     -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 21 000                  -                    -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację na działalność bieżącą Miejskiego 

Centrum Kultury

21 000                  -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 33 042                  33 042                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 33 042                  33 042                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     23 770                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 11 770                  -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zakupów inwestycyjnych

Plan po zmianie wynosi 127.728,- zł

-                     9 272                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty obiektów sportowych 9 272                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    4 310                    4 310                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    4 310                    4 310                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     4 310                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    4 310                    -                    

w ramach środków na wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na pokrycie kosztów 

zatrudnienia asystentów rodziny

na likwidację dzikich wysypisk

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

852 POMOC SPOŁECZNA 9 570                    -                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 9 570                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 375                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

195                       -                    -                     -                    

1 168 251           1 113 762          113 184              167 673             WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy "Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 -56 579                       -                         -                             -                             -    -56 579                       -                 56 579                               -    

60004 Lokalny transport zbiorowy 0 -56 579                       -                         -                             -                             -    -56 579                       -                 56 579                               -    

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego 

  transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

  pasażerskich - rozliczenie za rok poprzedni

0 -56 579                       -                         -                             -                             -    -56 579                       -                 56 579                               -    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -17 000 -17 000                       -                         -    -17 000                          -                             -                          -                          -                               -    

75095 Pozostała działalność -17 000 -17 000                       -                         -    -17 000                          -                             -                          -                          -                               -    

- część stała składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii

-217 000 -217 000                       -                         -    -217 000                          -                             -                          -                          -                               -    

- składka dla związku międzygminnego 

  pn. "Międzygminny Dom Pomocy Społecznej"

200 000 200 000                       -                         -    200 000                          -                             -                          -                          -                               -    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 918 107 918                       -                         -                             -    107 918                          -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 13 685 13 685                       -                         -                             -    13 685                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 13 685 13 685                       -                         -                             -    13 685                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola                68 567                    68 567                          -                         -                             -    68 567                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli                68 567                    68 567                          -                         -                             -    68 567                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne                25 666                    25 666                          -                         -                             -    25 666                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

               25 666                    25 666                          -                         -                             -    25 666                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/358/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                21 000    21 000                       -                         -                   21 000                             -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                21 000    21 000                       -                         -    21 000                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Miejskie Centrum Kultury w Tychach                21 000    21 000                       -                         -    21 000                          -                             -                          -                               -    

111 918 55 339                     -                       -    4 000            107 918    -56 579                     -              56 579                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 024 11 024                       -                         -                             -                    11 024                             -                          -                          -                               -    

80115 Technika 4 916 4 916                       -                         -                             -    4 916                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników                  4 916                      4 916                          -                         -                             -                      4 916                             -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 499 3 499                       -                         -                             -                      3 499                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 499 3 499                       -                         -                             -    3 499                          -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące 2 609 2 609                       -                         -                             -    2 609                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

2 609 2 609                       -                         -                             -    2 609                          -                          -                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 052 6 052                       -                         -                             -    6 052                          -                          -                          -                               -    

85410 Internaty i bursy szkolne 785 785                       -                         -                             -    785                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

785 785                       -                         -                             -                         785                             -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 267 5 267                       -                         -                             -    5 267                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

5 267 5 267                       -                         -                             -    5 267                          -                          -                          -                               -    

17 076 17 076                     -                       -                           -                 17 076                           -                        -                        -                            -    

128 994 72 415                     -                       -    4 000            124 994    -56 579                     -              56 579                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498619

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:13:20

http://www.tcpdf.org

